

ASSOCIATION APARR

2 rue des Corroyeurs
Maison des Associations - BP JJ12

21000 DIJON

Bilan et Resultat Compare

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Autres immobilisations corporelles	12 871	6 770	6 100	9,39	5 061	12,91
Autres immobilisations financières	128		128	0,20	128	0,33
TOTAL (I)	12 999	6 770	6 228	9,59	5 189	13,24
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	527		527	0,81		
Autres créances						
. Autres	18 600		18 600	28,64	21 787	55,59
Disponibilités	39 171		39 171	60,31	12 001	30,62
Charges constatées d'avance	421		421	0,65	218	0,56
TOTAL (II)	58 719		58 719	90,41	34 006	86,76
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	71 718	6 770	64 948	100,00	39 195	100,00

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/12/2019		31/12/2018	
	(12 mois)		(12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	7 500	11,55		
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	18 746	28,86	19 525	49,82
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	19 164	29,51	-779	-1,98
Subventions d'investissement	710	1,09	4 957	12,65
TOTAL(I)	46 120	71,01	23 703	60,47
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Découverts, concours bancaires	33	0,05		
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 540	14,69	12 077	30,81
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	4 754	7,32	1 091	2,78
. Organismes sociaux	4 269	6,57	2 125	5,42
. Autres impôts, taxes et assimilés	102	0,16		
Autres dettes			180	0,46
Produits constatés d'avance	130	0,20	20	0,05
TOTAL(IV)	18 827	28,99	15 493	39,53
TOTAL PASSIF (I à V)	64 948	100,00	39 195	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Production vendue services	2 280		2 280	100,00	1 567	100,00	713	45,50	
Chiffres d'Affaires Nets	2 280		2 280	100,00	1 567	100,00	713	45,50	
Subventions d'exploitation			152 661	N/S	97 790	N/S	54 871	56,11	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			3 714	162,89	2 473	157,82	1 241	50,18	
Autres produits			2 740	120,18	1 287	82,13	1 453	112,90	
Total des produits d'exploitation (I)			161 395	N/S	103 117	N/S	58 278	56,52	
Autres achats et charges externes			53 484	N/S	57 892	N/S	-4 408	-7,60	
Impôts, taxes et versements assimilés			1 206	52,89	203	12,95	1 003	494,09	
Salaires et traitements			68 729	N/S	31 175	N/S	37 554	120,46	
Charges sociales			14 793	648,82	9 161	584,62	5 632	61,48	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			3 064	134,39	842	53,73	2 222	263,90	
Autres charges			4 835	212,06	4 355	277,92	480	11,02	
Total des charges d'exploitation (II)			146 111	N/S	103 626	N/S	42 485	41,00	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			15 284	670,35	-509	-32,47	15 793	N/S	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Autres intérêts et produits assimilés			284	12,46	156	9,96	128	82,05	
Total des produits financiers (V)			284	12,46	156	9,96	128	82,05	
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			284	12,46	156	9,96	128	82,05	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			15 568	682,81	-353	-22,52	15 921	N/S	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					600	38,29	-600	-100,00	
Produits exceptionnels sur opérations en capital			3 596	157,72	110	7,02	3 486	N/S	
Total des produits exceptionnels (VII)			3 596	157,72	710	45,31	2 886	406,48	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					1 136	72,50	-1 136	-100,00	
Total des charges exceptionnelles (VIII)					1 136	72,50	-1 136	-100,00	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			3 596	157,72	-426	-27,18	4 022	944,13	
Total des Produits (I+III+V+VII)			165 275	N/S	103 983	N/S	61 292	58,94	
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			146 111	N/S	104 762	N/S	41 349	39,47	
RÉSULTAT NET			19 164	840,53	-779	-49,70	19 943	N/S	
			<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>				